Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 255/UFFS/2012 – ANÁLISE SOCIOECONÔMICA – RESULTADO

PROVISÓRIO SETEMBRO/2012

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL –

UFFS, no uso de suas atribuições legais e, em cumprimento à Resolução nº 001/2011 –

CONSUNI/CE torna público o resultado provisório do mês de setembro/2012 da Análise

Socioeconômica.

CAMPUS CERRO LARGO

Matrícula Nome Resultado Motivo

1114110064 ANA CLÁUDIA SCHMIDT Classificado -

1114110134
ANA LÚCIA DE OLIVEIRA

RODRIGUES
Desclassificado IVS Superior

1114110106 ANDRÉIA ROTTA Classificado  -

1114110116 DEBORA RAQUEL PETRY Classificado -

1114300033 GABRIEL JOSÉ ROGOSKI Classificado -

1224500007 PATRÍCIA CARDOSO DA SILVA Classificado -

1114110024 TATIANE FOLLMANN Classificado -

1014110139 TAMINE WYZYKOWSKI Classificado -

1114110107
VEANISSE MARGARETE

SCHAEFER
Classificado -

CAMPUS CHAPECÓ

Matrícula Nome Resultado Motivo

1121501035

ANA CAROLINE MACHADO

Classificado

-

1021301003 ANA CLAUDIA MACCARI Classificado -

1211301049 ANA PAULA FAGUNDES Classificado -

1211301074 ANDRE LUIZ COLPANI Classificado -

1221801025
ANGÉLICA HELFENSTEIN

KAIPPER SOARES
Classificado -

1211400046 BARBARA ROSANA DREHER Classificado -

1121400001 BRUNA CARLIM FRANCISCON Classificado -

1121600010 CHEILA CHIMELLO Classificado -

1221501040 CINTIA MARA RAMOS Classificado -

1111301005 DAIANE VICENZI Classificado -

1221501039 DION LENO MORAIS Classificado -

1021741063 DIONATA LUIS PLENS DA LUZ Classificado -

1121731045 EDILENE TERESINHA MACCARI Classificado -

1021601086 EDINA REGINA ANDRIN Desclassificado

Documentação não

entregue no prazo

estipulado

1111740012 EDINEIA TONATO Classificado -

1111740013 EDIVANE TONATO Classificado -

1111400021 ELAINE NATÁLIA DE SOUZA Classificado -

1221711045 ELOIR DALCIN Classificado -

1211400041

FABÍOLA FELTRIN Classificado -

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

2

1221721034 FRANCIELI GNOATTO Classificado -

1211720032
GUILHERME HENRIQUE PIAZ

PASLAUSKI
Classificado -

1211700011 JOÃO WILLIAN STAKONSKI Classificado -

1021601093 JOSIANE VIZZOTTO Classificado -

1211301028 KELLY MORETTO Desclassificado IVS Superior

1211301010 LUANA CRISTINA JANTSCH Classificado -

1021501076 MARCIANE FACHINELLO Classificado -

1121721038 MARCOS ROGÉRIO PINTO Classificado -

1221501010 MARIELI NISSOLA Classificado -

1211730051 MARINA PALMAS CORRÊA Desclassificado Documentação não

entregue no prazo

estipulado

1111730021 MICHELI VALDUGA Classificado -

1111301031 NEMORA NATALI SUSIN WICKERT Classificado -

1021741075 RAFAEL FERNANDO LEWER Classificado -

1021731068 RAQUEL DE FÁTIMA ZENI Classificado -

1021701040 RENATA LENITA RIGON Classificado -

1121501011 RODRIGO DALPIAS Classificado -

1111301039 SABRINA GABRIELA FARINA Classificado -

1121101051 SILVANA TRINDADE Classificado -

1211800009 TIAGO ASSIS MARQUES Classificado -

1221101037 WAGNER FRANA Classificado -

CAMPUS ERECHIM

Matrícula Nome Resultado Motivo

1215610047 AMANDA STEPHANI ZANATTA

BARROSO

Classificado -

1115610042 CAMILA CHAVES RAEL LAURETT Classificado -

1215712020 CASSIA FIGUR Classificado -

1115502045 DAIANI BRANDLER Classificado -

1215610032 ÉLLEN TUANE PARIS Classificado -

1015502066 GISELE FABIANA ZABOT Classificado -

1015712020 IVETE RODRIGUES Classificado -

1115610022 JOSIANE ANDRÉIA SCOTTON Classificado -

1215610050 KAUÊ LIMA DE SOUZA Classificado -

1225302031 PATRICIA MARA CUPERTINI Classificado -

1025302044 RUELITON ZAMBON SARTORI Classificado -

1125302029 WÁLISSON ANDRÉ VOGT Classificado -

 CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL

Matrícula Nome Resultado Motivo

1112510015 ALISSON ANTONIO DOS SANTOS Classificado -

1112510048 EDER JOSE DE OLIVEIRA Classificado -

1222541013 EDSON LUIZ DE OLIVEIRA Classificado -

1112503024 ELAINE MORITZ Desclassificado

Documentação não

entregue no prazo

estipulado

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

3

1222541005 JANILSE NUNES FRANCO Classificado -

1222541001 JÚLIA GRACIELE ORTIZ TECHIO Classificado -

1222541020 KEILA NARA DO NASCIMENTO Classificado -

1112540025 LENIZE TEREZINHA OST Classificado -

1222541035 LIDILENE TONIN Desclassificado Possui graduação

1112503028 MARCELO RAMOS DE OLIVEIRA Classificado -

1012540017 MARIA DA LUZ PONTES Classificado -

1112540026 MARIZETE BORGES Classificado -

1112310047 MARIZETE DE PAULA Desclassificado IVS superior

1112503014 MAURI MENDES Classificado -

1012540043

ROSELEI TEREZINHA CHAPIEVSKI

GONÇALVES Classificado

-

1222541016 SAULO SCATOLIN Classificado
Não compareceu à

entrevista

1012601048 VERA MARIA ROSSIGNOL Classificado -

CAMPUS REALEZA

Matrícula Nome Resultado Motivo

1013803048 ALEXSANDRA ALINE POTULSKI Classificado -

1013111152 ALINE DRESCH BONFANTI Desclassificado IVS superior

1213410030 ANDRIELI THAISA TEIXEIRA Classificado -

1013111168
DALILA FABIANE KURPEL

GONÇALVES
Classificado -

1213111076 DAYANE CRISTINA PALOSCHI Classificado -

1013530194 EDENILSON ROBSON DE SOUZA Classificado -

1113803021 EDIMARA FERREIRA Classificado -

1013803054 EDUARDO ALVES DOS SANTOS Classificado -

1113530046 EMERSON LONGARETTI SOARES Desclassificado IVS superior

1113530047 EMILY ANDRESSA SANTOS LIMA Desclassificado IVS superior

1213410019 EVERLIN MASSING Classificado -

1113111082 FLAVIO ROBERTO SOKAL Classificado -

1023803002 JANE APARECIDA DICETI Classificado -

1213410042 JESSICA TOLOMEOTTI Classificado -

1113111068 JHONAS CORREA KRUG Classificado -

1013530113 JONATHAN PAULO AGNES Desclassificado IVS superior

1013410025 JOSEANE CARLA SCHABARUM Classificado -

1113803018 LUCIELI DALCANALLE Classificado -

1013410060 MAYARA PRYSCILA BORSA Classificado -

1113803007 NATHÂNA PAULA BRUSCHI Classificado -

1013111116 PÂMELA KOERICH Classificado -

1113111109 SANDRA MARA BORGES DA SILVA Classificado -

1013803056 SOELI PEREIRA Desclassificado IVS superior

1013410067 SUZANE SILVA DOS ANJOS Classificado -

1013410084 THAIS BIASUZ Classificado -

1213410037 THAÍS LARA MATEUS Classificado -

1013111246 VANIA SPILER CORDEIRO Classificado -

1213111085 WELLINGTON ALLAN REINEHR Classificado -

Chapecó-SC, 01 de outubro de 2012.

Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS